SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTD

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày       tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển Vòng 1 và triệu tập thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển

Vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức Trung tâm Công nghệ thông tin

Tài nguyên và Môi trường năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một

số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 626/QĐ-TTCNTT ngày 12 tháng 4 năm 2024 của

Trung tâm Công nghệ thông tin Tài nguyên và Môi trường về phê duyệt Kế hoạch

tuyển dụng viên chức năm 2024 của Trung tâm Công nghệ thông tin Tài nguyên

và Môi trường;

Căn cứ Quyết định số 634/QĐ-TTCNTT ngày 12 tháng 4 năm 2024 của

Trung tâm Công nghệ thông tin Tài nguyên và Môi trường về việc thành lập Hội

đồng tuyển dụng viên chức năm 2024;

Theo Biên bản của Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Công nghệ

thông tin Tài nguyên và Môi trường và của Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Công nghệ thông tin Tài nguyên

và Môi trường thông báo như sau:

1. Kết quả xét tuyển vòng 1, các thí sinh đáp ứng đủ điều kiện, tiêu chuẩn

dự tuyển tại vòng kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển gồm các ông, bà có tên sau đây:

2

STT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh
Vị trí dự tuyển

1  Lê Bảo Anh 02/10/1996 Chuyên viên về tổng hợp

2  Nguyễn Bửu Lộc 03/5/1986 Công nghệ thông tin hạng III

3  Nguyễn Thanh Sơn 10/7/2000 Công nghệ thông tin hạng III

4  Nguyễn Thành Khôi 12/11/2000 Đo đạc bản đồ viên hạng III

5  Lê Thị Kiều Oanh 22/7/2000
Chuyên viên về hành chính -

văn phòng

6  Trần Hữu Tới 09/5/1997
Chuyên viên về hành chính -

văn phòng

7  Nguyễn Phạm Minh Tâm 09/11/1987 Kế toán viên

2. Các thí sinh theo danh sách nêu trên, đủ điều kiện tham dự xét tuyển viên

chức ở vòng 2. Danh sách thí sinh đủ điều kiện xét tuyển viên chức ở vòng 2 được

niêm yết tại các địa chỉ sau:

a) Trang thông tin điện tử của Sở Tài nguyên và Môi trường tại địa chỉ:

https://sotnmt.baria-vungtau.gov.vn/pVanBanPhapQuy.aspx

b) Niêm yết tại Trụ sở Trung tâm Công nghệ thông tin Tài nguyên và Môi

trường, số 68 đường Hà Huy Tập, phường Phước Trung, thành phố Bà Rịa, tỉnh

Bà Rịa - Vũng Tàu.

3.  Thời gian, địa điểm tổ chức xét tuyển vòng 2

a) Thời gian: 08 giờ 30 phút, ngày 07 tháng 6 năm 2024 (thứ Sáu).

b) Địa điểm: Phòng họp Trung tâm Công nghệ thông tin Tài nguyên và Môi

trường tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

4. Hình thức xét tuyển

a) Tổ chức vấn đáp trực tiếp từng thí sinh đăng ký dự tuyển (Vấn đáp kiểm

tra năng lực, trình độ chuyên môn, nghiệp vụ của người dự tuyển), theo nguyên tắc:

- Theo từng vị trí đăng ký xét tuyển.

- Theo thứ tự số báo danh xếp theo vần A, B, C.

- Điểm vấn đáp được tính theo thang điểm 100.

3

b) Thời gian vấn đáp: 30 phút (trước khi thi vấn đáp, thí sinh dự thi có

không quá 15 phút chuẩn bị). Thời gian vấn đáp được tính bắt đầu từ khi thí sinh

thực hiện việc vấn đáp.

c) Nội dung vấn đáp bao gồm: Kiến thức chung về pháp luật; Kiến thức

chuyên môn liên quan đến vị trí công tác cần tuyển.

d) Danh mục tài liệu tham khảo:

- Luật Công nghệ thông tin ngày 29 tháng 6 năm 2006.

- Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật Sửa đổi bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng 11 năm 2019.

- Luật Kế toán ngày 20 tháng 11 năm 2015.

- Luật Đo đạc và bản đồ ngày 14 tháng 6 năm 2018.

- Nghị định số 27/2019/NĐ-CP ngày 13 tháng 3 năm 2019 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Đo đạc và bản đồ; Nghị định số

136/2021/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2021 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định số 27/2019/NĐ-CP ngày 13 tháng 3 năm 2019 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Đo đạc và bản đồ.

- Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05 tháng 3 năm 2020 của Chính phủ

về công tác văn thư.

- Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 6 năm 2021 của Chính phủ

quy định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập.

- Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24 tháng 6 năm 2022 của Chính phủ

về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan nhà nước trên

môi trường mạng.

- Quyết định số 1847/QĐ-TTg ngày 27 tháng 12 năm 2018 của Thủ tướng

Chính phủ về phê duyệt Đề án Văn hóa công vụ.

- Thông tư liên tịch số 57/2015/TTLT-BTNMT-BNV ngày 08 tháng 12

năm 2015 của liên Bộ Tài nguyên và Môi trường và Bộ Nội vụ quy định mã số và

tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành đo đạc bản đồ.

- Thông tư số 107/2017/TT-BTC ngày 10 tháng 10 năm 2017 của Bộ Tài

chính về hướng dẫn Chế độ kế toán hành chính, sự nghiệp.

Người dự tuyển tự chuẩn bị các kiến thức am hiểu về chuyên môn, nghiệp

vụ; tồn tại, hạn chế, giải pháp của cá nhân trong việc nâng cao kiến thức, kỹ năng

xử lý các tình huống về nghiệp vụ theo vị trí dự tuyển.

đ) Không thực hiện việc phúc khảo đối với kết quả vấn đáp.

4

5. Một số lưu ý đối với thí sinh

a) Thí sinh tham gia vấn đáp phải có mặt tại địa điểm vấn đáp đúng giờ quy

định, khi đến tham gia vấn đáp phải mang theo giấy tờ tùy thân (Căn cước công

dân hoặc một trong các loại giấy tờ tùy thân hợp pháp có dán ảnh) để thành viên Ban

Kiểm tra, sát hạch đối chiếu trước khi vào vấn đáp; trang phục lịch sự, gọn gàng.

b) Thông báo này thay cho giấy mời. Nếu có thay đổi về địa điểm hoặc thời

gian vấn đáp thì Hội đồng tuyển dụng viên chức sẽ thông báo sau.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Sở Tài nguyên và Môi trường (để báo cáo);

- Thành viên HĐTD (để thực hiện);

- Các thí sinh trong danh sách;

- Phòng PTCN (đăng web Sở);

- Phòng HC-TH (niêm yết tại Trụ sở);

- Lưu: VT, TD (N).

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ

THÔNG TIN TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Nguyễn Xuân Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T16:13:10+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Nguyễn Xuân Hải<hainx@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T17:10:31+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Công nghệ thông tin tài nguyên và môi trường<ttcntt@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T17:10:38+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Công nghệ thông tin tài nguyên và môi trường<ttcntt@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T17:10:51+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trung tâm Công nghệ thông tin tài nguyên và môi trường<ttcntt@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!